赤ポロシャツ・赤トレーナー注文票（会員控え）

赤ポロシャツ・赤トレーナー注文票（提出用）

岡子連ジュニアリーダーズクラブ 赤ポロシャツ・赤トレーナーの
注文について（新規会員用）

　保護者様
　日頃は岡子連ジュニアリーダーズクラブの活動に御理解・御協力いただき、誠に有難う御座いま
す。現在、ジュニアリーダー各１名に１着、活動用の赤ポロシャツを貸与させていただいております。夏
期等の活動での着替え用として、追加で自費購入を希望の方は、下記注文欄に御記入いただき、平成
29年度総会（平成30年３月18日（日））に、代金を添えて（おつりが無いようにお願いします）申込みい
ただきますよう、お願いいたします。また、赤トレーナーについても追加注文がございましたら、同様に
注文欄へご記入ください。
　申込み書は、商品到着まで大切に保管してください。

ふりがな

氏　　名
※兄弟で購入の場合は一括で記載していただいて構いません。

ポ
ロ
シ
ャ

ツ

サイズ Ｓ Ｍ Ｌ ＬＬ ３Ｌ

枚数

ト
レ
ー

ナ
ー

サイズ Ｓ Ｍ Ｌ

4,000円×（　　）枚

３Ｌ
計 枚

枚数

ＬＬ

ト
レ
ー

ナ
ー

サイズ Ｓ

サイズ Ｓ

枚数

計 枚

貸与ポロシャツサイズ（希望サイズに○を付けてください）
Ｓ ・ Ｍ ・ Ｌ ・ ＬＬ ・ ３Ｌ

貸与ポロシャツサイズ（希望サイズに○を付けてください）
Ｓ ・ Ｍ ・ Ｌ ・ ＬＬ ・ ３Ｌ

ふりがな

キ リ ト リ

金　　額
ポロシャツ トレーナー

計　　　　　　　　円
1,600円×（　　）枚 ＋

氏　　名
※兄弟で購入の場合は一括で記載していただいて構いません。

ポ
ロ
シ
ャ

ツ

金　　額
ポロシャツ トレーナー

計 枚

枚数

計　　　　　　　　円
1,600円×（　　）枚 ＋ 4,000円×（　　）枚

枚

Ｍ Ｌ ＬＬ ３Ｌ

計
Ｍ Ｌ ＬＬ ３Ｌ

	新規会員用